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امام جمعه تبریز:

پیروزی واقعی، ذلت دشمن و حفظ دین و پیشرفت ملت است

امام جمعه تبریز اظهار کرد: بعد از جنگ جهانی دوم کسی جرأت حمله به آمریکا را نداشت، اما ما دو پایگاه آنها را زدیم.

مگر پیروزی به گرفتن خاک دشمن است؟ پیروزی واقعی ذلت دشمن و حفظ دین و پیشرفت ملت است.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز اظهار کرد: بعد از جنگ جهانی دوم کسی جرأت حمله به آمریکا را نداشت، اما ما دو
پایگاه آنها را زدیم. مگر پیروزی به گرفتن خاک دشمن است؟ پیروزی واقعی ذلت دشمن و حفظ دین و پیشرفت ملت است.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل ۱۷ مرداد در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز، افزود: دشمن می خواهد ما
دست از دین برداریم و از مظلومان مانند حماس و غزه دفاع نکنیم. پیروزی واقعی از آن مردم ایران و شکست از آن آمریکا و

اسرائیل است اما برخی افراد این را باور نداشته و شبهه ایجاد می کنند.
وی به مناسبت ۱۸ مرداد روز شهدای مدافع حرم و ۲۳ مرداد روز مقاومت اسلامی و تحولات منطقه اشاره کرد و گفت: آمریکا در
تلاش است حزب الله را خلع سلاح کند، اما حزب الله لبنان اولین گروهی بود که صهیونیست ها را به ذلت کشاند، دشمن فکر

می کند برای شکست جمهوری اسلامی باید گروه های مقاومت از بین بروند، اما در جنگ ۱۲ روزه متوجه اشتباه خود شدند.
وی افزود: تمام نقشه ها برای نابودی حزب الله و سپس جمهوری اسلامی است، اما دشمنان عبرت نمی گیرند. در جنگ ۱۲
روزه، به رهبری رهبر معظم انقلاب ترسی در دل آنها انداختیم که نمی دانند یا نمی خواهند بفهمند چنین اتفاقی نخواهد افتاد.

انصارالله و حماس با قاطعیت مقابل آمریکا ایستاده اند و ما نیز با قاطعیت اعلام می کنیم که پشت حزب الله هستیم.
حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل با اشاره به تحریف های پس از جنگ گفت: دشمن همیشه سعی می کند پیروزی بزرگ
ملت ایران را زیر سوال ببرد و واقعیت ها را وارونه نشان دهد. مگر افراد پیروز جنگ را رها می کنند؟ اگر راست می گویند

سانسورها را بردارند تا حقیقت روشن شود.
وی ضمن اشاره به مراسم اربعین اعلام کرد: کسانی که به پیاده روی اربعین نرفته اند، روز اربعین نماز ظهر و عصر را در مصلی

برگزار کرده و سپس به سمت وادی رحمت حرکت خواهیم کرد.
وی تاکید کرد: باید هر روز به یکدیگر یادآوری کنیم که اسراف نکنیم. با توجه به کاهش بارندگی و کمبود آب در سدها، در مساجد و
حسینیه ها برق به صورت بهینه مصرف شود و مسئولین نظارت کافی داشته باشند. همچنین در ادارات و اماکن دولتی نیز انرژی

نباید هدر رود.
امام جمعه تبریز بیان کرد: دولت تلاش می کند، اما شرایط تورم برای مردم به ویژه اقشار کم درآمد سخت است و مسئولان باید

مراقب باشند تا فشارهای اقتصادی بیشتر نشود و گرامی فروشی رخ ندهد.
وی به مناسبت روز خبرنگار، از اصحاب قلم و فعالان رسانه ای خواست تا وحدت ملی و همدلی را حفظ کنند و گفت: دعواهای
کهنه را به مطبوعات بازنگردانید. مگر شما به خاطر مردم مطالبه نمی کنید؟ حرف ها و شایعات باعث از بین رفتن وفاق و همدلی

می شود.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به ۲۲ مرداد، روز تشکل ها و مشارکت های اجتماعی، خاطرنشان کرد:
مشارکت مردم در دوران جنگ ۱۲ روزه بیشتر بود و از این پس نیز باید با محوریت مساجد، اقدامات اجتماعی مانند رسیدگی به
افراد نیازمند، کمک به افراد اجاره نشین و مبارزه با آسیب های اجتماعی همچون طلاق و اعتیاد انجام شود، چراکه مساجد می

توانند مشکلات جامعه را حل کنند.
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